Longueur de pas
mm
966
190
1400
1610
1750
1778
1890
2100
2310
2450
2590
2800
3150
3360
3500
3850
4326
4578
4956
5320
5740
6160
6860

Courroies dentées | Courroies dentées Chloropréne

GATES Courroie dentée PowerGrip® GT4® profil 14MGT
largeur 115 mm

Caractéristiques
Série: PowerGrip® GT4®
Type: 14MGT4-115

Largeur
mm
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

A double face

Non
Non
Non
Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non
Non
Non

Matériau

CR
CR
CR
CR

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

CR
CR
CR

Article

17777654
17777700
17777755
17777801
17777856
17777902
17777957
17778006
17778051
17778107
17778152
17778208
17778253
17778309
17778354
17778400
17778455
17778501
17778556
17778619
17778657
17778703
17778758

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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